
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        
         

                                                                                               10. ledna 2024                             
                                                                                                                               
Na bezpečí v SNO dohlíží od nového roku už čtyři lidé 
 
  Městský strážník a celkem už tři další pracovníci dohlíží ve Slezské nemocnici 
od nového roku na zajištění bezpečnosti a pořádku. Nemocnice tak může 
značně časově rozšířit ochranu personálu, osob a majetku.  
 
  Loni v srpnu přijala Slezská nemocnice první posilu k městskému strážníkovi. Další 
dva bezpečnostní pracovníci nastoupili od ledna letošního roku, z nich jeden získal 
zkušenosti jako člen bezpečnostní agentury a vystudoval vojenskou zdravotní školu, 
další je bývalý příslušník Policie ČR, kde léta působil. 
 
  Účelem práce bezpečnostních pracovníků ve Slezské nemocnici v Opavě je 
předcházet mimořádným a krizovým situacím. Pracovníci působí na registru pavilonu 
V, pohybují se v prostorách urgentního příjmu, příjmové ambulance interní, 
chirurgické a rovněž jsou dle požadavků na zajištění bezpečnosti přivoláni 
zdravotníky na jakékoli pracoviště SNO.  
 
  “Podařilo se nám rozšířit tým o další posily pro ochranu bezpečí osob a majetku 
naší nemocnice, a jsem za to rád, mohou tak být v nemocnici k dispozici o náročných 
víkendech v nepřetržitém denním i nočním provozu pro ochranu nemocničního 
personálu. Spolupracují s ostrahou SNO, Policií ČR a městskou policií. Budeme i 
dále posilovat bezpečnost v nemocnici, která je důležitá pro zaměstnance a 
pacienty,” uvedl ředitel Slezské nemocnice Karel Siebert.   
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 


